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Ansøgning om støtte til indkøb af udstyr til voltigering  

 

Vi ansøger hermed om støtte til indkøb af udstyr til voltigering til vores rideklub.  
 

Om Tankefuld Rideklub:  

Vi er i en rigtig god og positiv udvikling med støt stigende aktiviteter, som vi ønsker skal 

udvikle sig og være til gavn for mange i ridesporten. Alene undervisningstimerne er steget 

med over 50% i de sidste 5 år. Vi har masser af aktiviteter på daglig basis, som fx tæller 

over 30 timers undervisning i voltigering, spring og dressur om ugen. Vi råder over 2 

ridehaller og en udendørsbane.  

 

Rideklubben, er af Dansk Ride Forbund, blevet certificeret i Sikkerhed, Rideskole og 

Bæredygtighed, som en frivillig ordning. Vi er en ud af fem rideklubber på Fyn, som er 

certificeret.  
 

Desuden tilbyder vi terapiridning, kæphesteridning, pony games, mor og barn, voksenhold 

og minidressur fra 2 ½ år, så vi tilbyder en bred vifte af aktiviteter hver dag og året rundt.  
 

Nyd vores dejlige intro om rideklubben med vores skønne elever, aktiviteter og ikke mindst 

vores søde heste- og ponyer - (1) Tankefuld Rideklub Introvideo - YouTube 

 

Voltigering er akrobatik på ryggen af en galoperende hest og udøves enten som holdsport 

eller som individuel – og kan beskrives som gymnastik, ballet og ridesport. Hesten 

longeres af en longefører i en taktfast skridt eller galop. Med voltigering kan der skabes et 

fællesskab i ridesporten som holdsport og dyrke fællesskabet og få motion, hvor 

smidighed og samarbejde er i fokus. Voltigering er en sport som henvender sig til alle børn 

og unge, uanset alder og køn. Det er en sport som forener elegancen, smidigheden og 

kropsbevidstheden fra gymnastikkens verden, med kontakten og det unikke bånd til 

hesten fra ridesportens verden. Herudover kommer en fantastisk holdånd og et godt 

sammenhold på tværs af hele klubben. Derfor ønsker vi også fortsat at tilbyde voltigering 

til vores nuværende og nye medlemmer af rideklubben.  
 

Vores mission: At skabe et kraftcenter for rideaktiviteter for alle og derigennem sikre 

udvikling for vores elever igennem en tryg omgang med gode heste, gode faciliteter og 

dygtige undervisere.  

 

Vores vision: Vi vil være den bedste rideklub på Fyn med særlig vægt på kvalificeret 

undervisning, gode faciliterer, menneskelig udvikling og socialt netværk.  



 

Vores værdier: 

Vi arbejder for at styrke vores sammenhold og nyde sporten og fællesskabet sammen, da 

vores værdier - glæde, forståelse og sammenhold gør os alle til bedre mennesker.  

 

Vores målgruppe: 

Alle, som vil udøve en holdsport, hvor gymnastik er i højsædet omkring og på hesten og 

som giver udfordring, tempo og bevægelse. Tiltrække nye udøvere til ridesporten, som 

gerne vil dyrke en holdsport i samhørighed med en hest. Afholde kursus og stævner for 

alle udøvere af voltigering i Danmark.  
 

Udfordring: Vi har allerede en hest, som er egnet til formålet, en træhest og 3 uddannede 

volti instruktører. Men vi mangler det korrekte udstyr til hesten – se vedlagte budget, og vi 

ansøger hermed om Dkk 10.975,00.  
 

Tidshorisont:  

Anskaffelse, så snart som muligt, da vi skal levere det lånte udstyr tilbage ti l Dansk 

Rideforbund snarest muligt.  

 

Vi håber, at I vil bidrage positivt og støtte op omkring indkøbet af udstyr til voltigering.  

Undertegnede kan kontaktes direkte på 41588061, såfremt der er spørgsmål.  

 

Vi ser frem til at høre fra jer.  

 

Med venlig hilsen  

Tankefuld Rideklub  

 

 

Vivi Dreyer Rindebæk  

Formand  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adresse: Skovsbovej 262, 5700 Svendborg, e-mail:tankefuldrideklub@hotmail.com 
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